
UCHWAŁA NR XXXIX/352/21 
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie ustanowienia pomnika przyrody 

Na podstawie art. 44 ust. I ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1098 z późn. zm.), Rada Miejska w Czaplinku uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się pomnikiem przyrody drzewo z gatunku sosna zwyczajna (Pinus sylvestris) o 
obwodzie pnia: 85cm, i wysokości 24 m, rosnące na działce nr 371, obręb ewidencyjny Machliny (współrzedne 
X - 622941,80 Y - 324860,02; współrzędne punktu WGS 84: 53° 26' 32.681" N 16° 21' 43.8773" E) 
stanowiącej własność Nadleśnictwa Borne Sulinowo, sosna zwyczajna położona w odległości ok. 300 metrów 
od dojazdu pożarowego nr 46. 

2. Nadaje się Pomnikowi przyrody nazwę własną "Zakręcona". 

3. Położenie Pomnika przyrody w terenie przedstawia mapa stanowiąca załącznika nr 1 do uchwały. 

§ 2. Szczególnym celem ochrony pomnika przyrody, o którym mowa w § 1 ust. 1 jest zachowanie wartości 
przyrodniczych, naukowych i krajobrazowych. 

§ 3. W stosunku do pomnika przyrody ustanowionego w § 1 zakazuje się: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu, 

2) wykonania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu z wyjątkiem prac związanych 
z zabezpieczeniem przeciwpowodziowym albo budową, odbudową, utrzymaniem, remontem lub naprawą 
urządzeń wodnych, 

3) uszkadzania i zanieczyszczenia gleby, 

4) zmiany sposoby użytkowania ziemi, 

5) umieszczania tablic reklamowych. 

§ 4. Nadzór nad pomnikiem przyrody wymienionym w § 1 sprawuje Nadleśniczy Nadleśnictwa Borne 
Sulinowo. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rad;,/'./'/. 

;;J4_::•~ /U 
Michał Olejniczak 

Id: 8EA583C 1-F9D7-43 I 2-94D 1-CB97 I 63DD6E5. Podpisany Strona I 



Załącznik nr I do uchwały Nr XXXIX/352/21 

o o o o 
- ~23600r ! 

0 
··~ 

M M ~\ 
a 

- 62350Jli. l3 

335 
31.49 

Lokalizacja pomnika 
przyrody "Zakręcona" 

C g 
IX,51 ~4 

3ltl64 

623400 
Legenda: 

e Zakręcona 

o 100 200 m 

1:5 ooo 

Układ współrzędnych PL-1992 
X - 622941,80 
Y · 324860,02 

623100 - 
d 

7, () 

--NADL.EŚNICTW0 BORNE SULINOWO 

- 622900 

- 622800 

- 622700 

- 622600 

- Wydzielenia leśne: Bank Danych o Lasach. 
baza danych (06 X 202 Ir). 

Mapa poglądowa pol~ni11,17,am11iktfprzyf
9
od
6 

Y.m 194 
197 - 

163 198 
165 264 JOO 19_9 

266 

16 

./OJ 
301 

301 337 

339 JJ(f 
JJS 267 

306305 304 

31)7 

50 

5116 

505 

341 

31,1 343 377 376 

3711 
·79 

Wielboki 
445 

•146 
418 4./7 463 461 

466 465 464 
46H 467 

4111 481 4BO .J79 47/J 

141 

455 622500 - 

622400 - 

-1223~~ 
M 25.0, 

o 

! 
M 

o 

~ 
M 

o o 
O\ 
~ 
M 

~22300 
I.Il 
N 
M 

PRZEWODNICZĄCY RA1?,Y;, / c74 ~ . c----r<. / L-/ 

Id: 8EA583C 1-F9D7-43 I 2-94D 1-CB97 I 63 DD6E5. Podpisany Strona I 


